
Kom godt i gang med golf – Bliv en del af Kaninerne i 

Søllerød Golfklub                                  
 

Kære medlem, 

 

Mandag den 13. april 2026 starter Kanin-udvalget sæsonen op på ny, og vi vil gerne invitere 
dig, der er forholdsvis ny i golf til at deltage. Har du været med før, så er konceptet det 
samme. Spillere med hcp 40 til 54 kan deltage. 

(Hvis dit handicap i løbet af sæsonen kommer under 38, kan du ikke længere deltage i 
Kaninmatcherne) 

 

Har du endnu ikke opnået banetilladelse? Bare rolig, vi hjælper dig på vej! 

Hvornår og hvordan? 

Forårssæson 

  Vi spiller hver mandag fra 13. april til 29. juni (undtagen 2. pinsedag) 

Efterårssæson 

  Vi spiller hver mandag fra 3. august til 28. september (dog ikke den 17/8 og 14/9, vi 
forsøger at finde alternative ude baner for kaniner med banetilladelse på disse dage) 

 

  Du kan vælge mellem: 

• Par 3-banen – start kl. 17.30 

• Den store bane (9 huller) – starttider fra kl. 16.20 - 18.00 

Erfarne kaptajner spiller med og giver vejledning undervejs, så du får en tryg og lærerig 
oplevelse. 

Kaninmandagene går ud på, at udvalget faciliterer, at du kommer ud at gå golfrunder 
sammen med andre og med en kaptajn, som har til formål, at guide dig igennem spil, 
etikette & regler.  

Har du ikke banetilladelse (stor bane) endnu, starter du på Par 3-banen. Her møder du 
senest 17.30 med dit udstyr (kom gerne 17.15) ved puttinggreenen, hvor du får udleveret 
scorekort, bliver parret med dem du skal gå runden med, og her har du tid til at få dig gjort 
klar. Kl. 17.45 spiller man ud fra tee-stedet.  

HAR DU banetilladelse spiller du overvejende på stor bane, og tilmelder dig i Golfbox. Hver 
lige uge spiller vi hul 1 - 9 (måske mere) og hver ulige uge spiller vi 9-18 

 

Mere end bare golf! 
Kl. 20.00 er der fællesspisning (egenbetaling), hygge og præmieoverrækkelse. Dette er 
frivilligt for dem der lyster at deltage i efterfølgende, men her får du en fantastisk mulighed 
for at møde andre golfspillere, og opbygge et socialt netværk. 



 

Pris & tilmelding - Først til mølle    
 

   Pris for hele sæsonen: 475 kr. 

     Tilmelding til sæsonen – Klik HER       

     Tilmelding til de enkelte mandage – sker via GolfBox under klubturneringer, 
Kaninmandag – her vælger du om du skal tilmelde dig til Kanin Par-3 bane eller til Kanin 9-
huls bane.  

 

Vigtig info: 

   Tilmelding til Par 3-banen eller stor bane (husk at vælge en starttid). 

  Flex-medlemmer betaler 150 kr. i greenfee ved spil på den store bane. 

   Sidste frist for tilmelding til de enkelte Kanin-mandage er fredag kl. 23.59 inden 
spilledagen. 

 

Husk endelig at melde afbud, hvis du bliver forhindret. På den måde kan vi give pladsen 
videre til en anden 'kanin', der står klar i kulissen. Da vi ønsker at få så mange som muligt 
med på banen, medfører to udeblivelser uden afbud desværre, at man mister sin plads i 
turneringen fremover. 

 

Følg os på FACEBOOK Kaninerne i Søllerød Golfklub 

 

Se også den vedhæftede flyer for yderligere detaljer.  

Vi glæder os til at se dig på banen – og ønsker dig en rigtig god golfsæson!          

 
Mange hilsner 
 
Kanin-udvalget 
 
Kitt Skovhede & Hanne Lang 

Ved spørgsmål kontakt da UT. på tlf.: 40347776 / kskovhede@hotmail.com.  

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=5407052

